[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.10.2023 № 2053

 О внесении изменения в постановление от 27.04.2023 г. № 936

	Во исполнении экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 19.10.2023 г. № 4159-02-02-03/9, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в Порядок применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 27.04.2023 г. № 936, изменение, исключив пункт 4.
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления по противодействию коррупции, кадровой и мобилизационной работы.

И.о.Главы города Оби
Новосибирской области                                                                    А.В. Беляков

Петрович О.В.
8(383 73) 56-118
(+7) 913-387-09-84

image1.png